
 

 
 

MARIJAMPOL ĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MARIJAMPOL ĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. BIRŽELIO 9 D. 

SPRENDIMO NR. TS-16 „DĖL MARIJAMPOL ĖS REGIONO PROJEKTŲ, 
FINANSUOJAM Ų PAGAL VP3-2.2-ŠMM-04-R PRIEMONĘ „UNIVERSALI Ų 

DAUGIAFUNKCI Ų CENTRŲ KAIMO VIETOV ĖSE STEIGIMAS“,  
2007-2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2010 m. spalio 26  d. Nr. TS-38 
Marijampolė 

 
 

Marijampolės regiono plėtros taryba, vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 (Žin., 
2008, Nr. 48-1778; 2010, Nr. 69-3446), 9 punktu, n u s p r e n d ž i a, 

patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos 
skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, 
švietimo ir socialinė infrastruktūra“ VP3-2.2-ŠMM-04-R priemonę „Universalių daugiafunkcių 
centrų kaimo vietovėse steigimas“ 2007–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 41, patvirtintą 
Marijampolės regiono plėtros tarybos 2010 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. TS-16, ir įrašyti 1 punkto 
„Plokščių daugiafunkcio centro steigimas“ skiltyje „Paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai 
institucijai terminas“ vietoj datos „2010-11-30“ datą „2011-02-28“. 
 

 
 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas Algirdas Bagušinskas 

 
 

                                 

 


